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I Otwarte Mistrzostwa N. Sącza Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 18/3/2017

Konkurencja 11 Kobiet, 50m grzbietowy Open
18/3/2017 - 12:28 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Sopata Sandra 04 STP Nowy Sącz 35.17 8,3
2. Dzik Wiktoria 04 Limanowa-Swim 37.10 4,1
3. Majoch Zuzanna 04 Limanowa-Swim 38.63
4. Brońska Julia 05 STP Nowy Sącz 39.18 2,7
5. Aksamit Gabriela 04 Limanowa-Swim 39.54
6. Ryba Monika 05 Płetwal Zakopane 40.03
7. Gawlik Oliwia 05 Aligator Limanowa 40.51
8. Piętka Zuzanna 07 STP Nowy Sącz 40.77 8,5
9. Walczak Amelia 05 STP Nowy Sącz 41.88

10. Gicala Natalia 07 BOSiR Brzesko 43.95 2,6
11. Chychuk Sofia 06 Dynamo Rivne 43.96
12. Zegan Anna 04 Limanowa-Swim 45.25
13. Węgrzyn Hanna 07 Delfin Nowy Targ 45.58
14. Rosiek Malwina 04 Limanowa-Swim 45.74
15. Śpiewla Aniela 06 Wisła Kraków 46.77
16. Skoczek Małgorzata 07 Pływak Bochnia 47.47
17. Poręba Sara 07 Zawodnik niezrzeszony 47.98
18. Zagata Magdalena 06 Delfin Nowy Targ 48.08
19. Kutermak Zuzanna 06 Optima Skawina 48.52
20. Seredovych Oleksandra 06 Dynamo Rivne 48.76
21. Budnik Małgorzata 07 STP Nowy Sącz 48.81
22. Jasiniak Anna 07 Wisła Kraków 48.85
23. Mucha Lena 06 STP Nowy Sącz 49.28
24. Strycharz Julia 07 Delfin Nowy Targ 50.64
25. Sułkowska Zuzanna 03 Limanowa-Swim 50.78
26. Kisielewska Joanna 07 Optima Skawina 50.80
27. Supernak Alicja 06 Wisła Kraków 51.91
28. Mroczek Kinga 06 Orka Proszówki 52.79
29. Baliczek Zuzanna 06 Zawodnik niezrzeszony 52.91
30. Jeremiejko Anita 06 Limanowa-Swim 53.77
31. Lachor Wiktoria 07 STP Nowy Sącz 59.10
32. Żmuda Julia 06 Optima Skawina 1:03.35

14 - 15 lat

1. Sułkowska Zuzanna 03 Limanowa-Swim 50.78

12 - 13 lat

1. Sopata Sandra 04 STP Nowy Sącz 35.17 8,3
2. Dzik Wiktoria 04 Limanowa-Swim 37.10 4,1
3. Majoch Zuzanna 04 Limanowa-Swim 38.63
4. Brońska Julia 05 STP Nowy Sącz 39.18 2,7
5. Aksamit Gabriela 04 Limanowa-Swim 39.54
6. Ryba Monika 05 Płetwal Zakopane 40.03
7. Gawlik Oliwia 05 Aligator Limanowa 40.51
8. Walczak Amelia 05 STP Nowy Sącz 41.88
9. Zegan Anna 04 Limanowa-Swim 45.25

10. Rosiek Malwina 04 Limanowa-Swim 45.74
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I Otwarte Mistrzostwa N. Sącza Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 18/3/2017

Konkurencja 11, Kobiet, 50m grzbietowy

11 lat

1. Chychuk Sofia 06 Dynamo Rivne 43.96
2. Śpiewla Aniela 06 Wisła Kraków 46.77
3. Zagata Magdalena 06 Delfin Nowy Targ 48.08
4. Kutermak Zuzanna 06 Optima Skawina 48.52
5. Seredovych Oleksandra 06 Dynamo Rivne 48.76
6. Mucha Lena 06 STP Nowy Sącz 49.28
7. Supernak Alicja 06 Wisła Kraków 51.91
8. Mroczek Kinga 06 Orka Proszówki 52.79
9. Baliczek Zuzanna 06 Zawodnik niezrzeszony 52.91

10. Jeremiejko Anita 06 Limanowa-Swim 53.77
11. Żmuda Julia 06 Optima Skawina 1:03.35

10 lat

1. Piętka Zuzanna 07 STP Nowy Sącz 40.77 8,5
2. Gicala Natalia 07 BOSiR Brzesko 43.95 2,6
3. Węgrzyn Hanna 07 Delfin Nowy Targ 45.58
4. Skoczek Małgorzata 07 Pływak Bochnia 47.47
5. Poręba Sara 07 Zawodnik niezrzeszony 47.98
6. Budnik Małgorzata 07 STP Nowy Sącz 48.81
7. Jasiniak Anna 07 Wisła Kraków 48.85
8. Strycharz Julia 07 Delfin Nowy Targ 50.64
9. Kisielewska Joanna 07 Optima Skawina 50.80

10. Lachor Wiktoria 07 STP Nowy Sącz 59.10
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